
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont 2 pomieszczeń sanit. wraz z remontem pionu kanal. sanit. na potrzeby prowadzonej digitalizacji dokumentów geol.

przy pomieszczeniu nr 44 i 45 w bud. A PIG – PIB przy ul. Rakowieckiej w W-wie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000332133

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rakowiecka 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-975

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marta.debska-ozturk@pgi.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pgi.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Geologia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00507797

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00498436

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-30 10:00

Po zmianie: 
2024-10-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-30 10:05

Po zmianie: 
2024-10-02 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00507797/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-10-29

Po zmianie: 
2024-10-31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 4.4 SWZ 

Pkt. 4.4 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:
W celu zapoznania się z warunkami dotyczącymi miejsca realizacji zamówienia, budynkami, ich stanem technicznym,
wielkością przewidywanych prac oraz w celu umożliwienia wykonania sprawdzeń, analiz oraz obmiarów przewidywanych
prac przez potencjalnych Wykonawców, Zamawiający przewidział organizację zebrania Wykonawców (wizje lokalną).
przy ulicy Rakowieckiej 4, budynek A, w Warszawie w dniu 23.09.2024 r., o godzinie 10:00 (miejsce spotkania: Portiernia
budynku A).

Udział w wizji lokalnej nie jest obowiązkowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00507797/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont 2 pomieszczeń sanit. wraz z remontem pionu kanal. sanit. na potrzeby prowadzonej digitalizacji dokumentów geol. przy pomieszczeniu nr 44 i 45 w bud. A PIG – PIB przy ul. Rakowieckiej w W-wie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000332133
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rakowiecka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-975
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marta.debska-ozturk@pgi.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pgi.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00507797
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00498436
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


